平成 29 年 5 月 8 日

各   位

会社名     三菱商事株式会社

代表者名   代表取締役社長 垣内 威彦

コード番号  8058

本社所在地  東京都千代田区丸の内

            2 丁目 3 番１号

問合せ先  広報部 報道チームリーダー

            吉田  達矢(TEL:03-3210-2007)

当社子会社（株式会社日本ケアサプライ）の平成 29 年 3 月期通期決算における

個別業績の決算値と前事業年度の実績値との差異に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社日本ケアサプライの平成29年3月期通期決算における個別業績

の決算値につきまして、前事業年度の実績値との差異が生じましたので、お知らせします。

尚、これによる当社の平成 29 年 3 月期個別業績及び連結業績に及ぼす影響は軽微であります。

（添付）株式会社日本ケアサプライの開示資料

以上

tel:03-3210-2007

平成 29年 5 月 8日

各 位

会 社 名  株式会社日本ケアサプライ

代表者名  代表取締役社長 金子 博臣

（コード：2393、東証第二部）

問合せ先  常務執行役員管理本部長

栃木 清一郎

（TEL．03－5733－0381）

平成 29 年 3月期通期決算における個別業績の決算値と

前事業年度の実績値との差異に関するお知らせ

本日公表しました平成 29年 3月期通期決算における個別業績の決算値が、前事業年度の個別業績の実績値

から一定以上変動いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

1. 平成 29年 3月期通期個別業績と前事業年度実績値との差異（平成 28年 4月 1日～平成 29年 3月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
1 株当たり

当 期 純 利 益

前 事 業 年 度 実 績 （ Ａ ）
百万円

13,223

百万円

1,240

百万円

1,262

百万円

781

円 銭

50.27

当 事 業 年 度 実 績 （ Ｂ ） 14,592 1,625 1,631 1,091 70.22

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 1,369 384 369 310 －

増  減  率 （ ％ ） 10.4 31.0 29.3 39.7 －

2. 差異が生じた理由

福祉用具サプライ事業が順調に推移したことや、レンタル資産の効率的な稼働の維持管理に努め、減価

償却費の増加を抑制するとともに、効率的な経費の使用に努めたことより、増収増益となりました。

以 上